DIÁRIO OFICIAL
KORL

Terça-feira, 20 de maio de 2025

MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA
Conforme Lei Municipal rig 1.547, de 18 de abril de 2023

Ano III Edição n9 447

e ,131:14,. PREFEITURA DE

HORIZ E
0 TRABALHO CONTINUA

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA n° 2025.04.15.1

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL — HORIZONTEPREV

P..gina 21 de 25

/
Lei 1CA

••••••••• as--

t t 4i

A Ordenadora de Despesas do FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL — HORIZONTEPREV, da
Prefeitura Municipal de HORIZONTE, Estado do Ceara, torna público e para conhecimento dos
interessados que estará realizado procedimento de contratação direta, através de DISPENSA DE
LICITAÇÃO ELETRÔNICA, tombado sob n.° 2025.04.15.1-DL, visando a Prestação de serviços de
locação software de gestão previdenciaria integrado, em conformidade com as condições e
especificações previstas no Termo de Referência, com critério de julgamento MENOR PREÇO POR
ITEM, na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021 e do Decreto
Municipal n.° 450, de 28 de dezembro de 2023 e demais legislações aplicáveis.

Data da Sessão: 26 DE MAIO DE 2025.
Local da disputa: Plataforma do Comprasnet (www.compras.gov.br)
Horário da Fase de Lances: 8:00 as 14:00h

Municipio de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade.